
UCHWAŁA Nr 10 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 
 
           Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. 142, poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 
co następuje:  
 

§ 1.  
 

Powołuje 3 - osobową KOMISJĘ INWENTARYZACYJNĄ - jako komisję doraźną 
w składzie: 
 

1) Pan Radny  Krystian MAJEWSKI  

2) Pan Radny  Zdzisław STRZECH  

3) Pan Radny  Kamil SZADKOWSKI. 

 
§ 2. 

 
Przewodniczącym Komisji wybrano Pana Radnego Zdzisława STRZECHA. 

 
 

§ 3. 
 
Przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie spisów inwentaryzacyjnych mienia 
komunalnego. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 
   
  Wiesław Steinke 

 


